

# **TLF HOLDING ApS**

Silkeborgvej 86  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2018**

**Torben Lund Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TLF HOLDING ApS

Silkeborgvej 86

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 28683844

CVR-nr: 30281233

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Borgergade 36

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at ejer andre selskaber og handel med værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 553.904 mod kr. - 50.211 sidste år.

Udviklingen skal ses i resultat af datterselskab samt fortjeneste på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger .....		-311.812	-312.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		218.294	75.365
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-93.518</b>	<b>-237.505</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-93.518</b>	<b>-237.505</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			75.365
Andre finansielle indtægter .....		752.341	227.443
Andre finansielle omkostninger .....		85	-9.949
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>658.908</b>	<b>-20.011</b>
Skat af årets resultat .....		-105.004	-30.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>553.904</b>	<b>-50.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	99.800
Overført resultat .....		450.504	-150.011
<b>I alt .....</b>		<b>553.904</b>	<b>-50.211</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		960.959	192.665
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.448.719	2.813.257
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.409.678</b>	<b>3.005.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.409.678</b>	<b>3.005.922</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		962.455	1.793.121
Tilgodehavende skat .....		5.151	87.938
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>967.606</b>	<b>1.881.059</b>
Likvide beholdninger .....		1.094	5.242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>968.700</b>	<b>1.886.301</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.378.378</b>	<b>4.892.223</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.065.514	4.615.010
Forslag til udbytte .....		103.400	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.293.914</b>	<b>4.839.810</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.370	23.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.094	28.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.464</b>	<b>52.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.464</b>	<b>52.413</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.378.378</b>	<b>4.892.223</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo .....		1
Gennemsnitligt antal ansatte .....		1
Antal ansatte, ultimo .....		1